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Nu invigs Sveriges största Audi-anläggning 
 
Sveriges till ytan största Audi-anläggning – det blir Audi Göteborg 
som invigs helgen den 20-21 november. Den nya hangaren är ett 
bra exempel på de stora investeringar som är planerade när det 
gäller Audis svenska återförsäljarnät. 
 
Den nya Audi-hangaren ligger vid Söderleden i Mölndals kommun och har fått en yta på  
3 800 kvm. Av dessa är 500 kvm utställningsyta för nya bilar. Totalt kommer 35 personer att 
arbeta med försäljning och service. 
 
Anläggningen har uppförts av fastighetsbolaget AB Bygg-Triangeln och får namnet Audi 
Göteborg. Den ersätter Audis nuvarande lokaler på Grafiska Vägen, både vad gäller service 
och försäljning. En helt ny skadeverkstad för plåt blir det också.  
 
Till invigningshelgen är flera aktiviteter planerade, bland annat miniracingtävling med 
Audi DTM-bilar i bästa Mattias Ekström-stil. Dessutom kommer det att finnas bra erbjudande 
från bilförsäljning, reservdelar och verkstad och naturligtvis är alla besökare välkomna på en 
guidad tur runt hela anläggningen.  
 
Samlad kompetens  
 
Lars Larsson, VD för Audi Göteborg, känner sig lättad nu när den nya anläggningen står 
färdig. 
 

– Det har varit en intensiv period men nu ser vi fram emot invigningen och att kunna ta 
emot kunderna i en mycket representativ miljö där all Audi-kompetens i Göteborg samlas 
under ett och samma tak, säger han. 
 

Den nya anläggningen tror han kommer att bli mycket betydelsefull, inte minst ur ett 
försäljnings- och kundvårdsperspektiv. Audi Sverige-chefen Claes Jerveland håller med och 
framhåller att Audis strategi, där man satsar på ett Audi-exklusivt försäljningsnät, varit 
lyckosam.  
 
Stora förändringar 
 
2003 gjorde Audi Sverige stora förändringar av sitt återförsäljarnät. Man gick från 142 till 48 
återförsäljare över en natt. Trots detta har man lyckats med att öka sin försäljning.  



 
– Det visar hur viktigt det är att fokusera. Välutbildad personal som kan koncentrera sig 
på ett märke är något som, i kombination med representativa lokaler, kommer kunden till 
godo, säger Claes Jerveland. 
 

Uppförandet av en Audi-hangar i Göteborg är en investering helt i linje med Audis 
övergripande satsning på exklusiva återförsäljare på strategiskt betydelsefulla platser. I början 
av 2003 invigdes Audi Stockholm Norr i Järva Krog och i december 2003 var det dags för 
Audi Danderyd att slå upp portarna. Sedan tidigare finns även exklusiva anläggningar i 
Malmö och Nyköping. 
 
Bilder finns på www.audi.se / Presscenter / Bildarkiv / Reklam/PR  
 
 
Audi är en internationell tillverkare av premiumbilar. 2003 såldes mer än 769 000 nya 
Audi-bilar i världen. Audi omsätter drygt 23 miljarder euro och har närmare  
53 000 medarbetare. Audi Sverige ingår i Svenska Volkswagen AB. 
 
För ytterligare information, kontakta: Marcus Thomasfolk informationschef Audi 
Sverige, tel 08-553 896 57 eller 070-35 896 57 
 
 
 


